[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2019                                                                                              № 362
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 10.11.2014 № 8103 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Электронный Краснодар»

В связи с уточнением мероприятия муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Электронный Краснодар» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 10.11.2014 № 8103 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Электронный Краснодар» следующее изменение:

в графе 2 подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 приложения № 2 к муниципальной программе муниципального образования город Краснодар «Элект-ронный Краснодар» слова «в том числе аренда волоконно-оптических линий связи» заменить словами «а также аренда, получение в пользование места в кабельной канализации связи для размещения кабеля связи ВОЛС».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар С.Л.Васина.

Глава муниципального

образования город Краснодар

        Е.А.Первышов